
Uchwała Nr L/459/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie wzniesienia tablicy pamiątkowej na placu imienia Czesława Marchewczyka  

w Krakowie 

 

  

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr  

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu  

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia  

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co  

następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie wzniesienie tablicy pamiątkowej na placu imienia Czesława 

Marchewczyka w Krakowie w miejscu wskazanym w wizualizacji. Tablica zostanie 

wzniesiona dla upamiętnienia osoby i zasług sportowych Czesława Marchewczyka. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

                 Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

  

                 Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie z uwagi na wybitne zasługi sportowe Czesława 

Marchewczyka i jego wkład w budowę sztucznego lodowiska w sąsiedztwie placu.  

 

 
 

 

 


